no contradicat uel rati iudicabit p
mudo ut i dō c. **P**lū p̄dā assup-
ta sūt de Ray tho. q̄mo 2 hoc
de p̄posalū q̄dicibz h̄c ī sp̄sa-
lia q̄ si. **Q**uid si q̄ significavit
p̄d absenti q̄ gratibz tle mudo
sub q̄dicē si ip̄d p̄d placuit et
anq̄ p̄d q̄seniat penitent. **S**i p̄-
q̄seniat nūq̄ ē mudo. **P**ro p̄ wil.
Dix q̄non videz op̄ dicit q̄pp
n̄ duret quouq̄ p̄d q̄seniat ad
anq̄ tūscat ad sedi nota d̄spelli-
si mdui ut ita recipiat ex quo
sel t̄ et cosensit sub q̄dicē que
exp̄tit de ex de p̄p. t̄ ill
idem hosp̄ t̄ b̄. **Q**uid si q̄
q̄etq̄ sp̄salia p̄. sub hac q̄dicē
si p̄misit copia p̄p. p̄ wil. **C**re-
d̄elligat de coru farnicatu p̄
noi adicta d̄ q̄a ad sit ep̄p. ex
de q̄di app̄ t̄ si. Et se cit p̄ mudo
mudo iudicandū. **C**et mudo feraus
si intelligat de coru legiro t̄ ma-
teriali. **C**od mudo si dixit q̄etq̄
tead so vnḡ q̄tare si p̄misit
Quid si dicit accipit te uel ac-
cipio te si ibenit te vīgne p̄ca-
ser coru n̄ t̄cedit ugo. **P**ossim
hosp̄ t̄ b̄. iudicandū ē p̄misit.
si etia ī p̄ca q̄ dñs est. Et ad
hosp̄ q̄ h̄c p̄ uideat op̄eat ip̄o
iudicē p̄ hoc q̄ no pat q̄d alie-
p̄baccos q̄ ī uideas oīc. no est
mudo ex de q̄di app̄ t̄ illis t̄ c
sup̄ eo. t̄ c p̄ tuas nā t̄ b̄ q̄
q̄ mulier q̄ ifinud mēta fuit
decepta emaneat t̄ vīo subducā
q̄ sensu ī t̄edit burgamia etiā
Que ē dñs nū q̄tē mudo
sub q̄dicē uel q̄tē sub mudo.
Pro p̄ wil q̄nalo p̄dēdū ē p̄q̄tē
qui no fit absolute t̄ libe. p̄t̄ ce
dñs s̄ub q̄dicē dono uel b̄do
t̄bi hoc si hoc fecer̄ uel hoc
fuit. **N**ō p̄t̄ ce sub mudo ut si

dicit dono. uel vendo ut facias
hoc uel aliq̄t̄ r̄uocet q̄d dona-
ui uel vendidi. **T**u p̄t̄ ce t̄d̄ app̄
cause ut si dicat. q̄d q̄t̄ ce fuit
fuit et q̄dicē p̄dēdū fit p̄at̄ si nō
par si t̄ par q̄d uel. **H**ato que
mudo ē si q̄dicē op̄t̄ ē t̄s̄igēn-
aratuq̄ fuit sub q̄dicē nō t̄z n̄ exire
q̄dicē. sid̄ 2 de mudo dñs ē s̄ in p̄
q̄ v mō. **S**i vō fuit sub uel st̄d̄
tenet. **B**z si nō fuit mudo pot̄
dūocari. **C**redo t̄ q̄t̄ mudo. **S**ic p̄p-
lia possit q̄t̄ sub q̄dicē uo q̄t̄ p̄p-
no ita q̄t̄ mudo uo fuit dūoc-
ua mudo sicut fit ī alio q̄t̄
bz q̄ mudo n̄ vīo fuit nō dūocu-
mēto. **I**n vō fuit ex p̄t̄ tenet fuit
dūocit vō fuit p̄d ut q̄t̄a tecum
q̄ dūocis ce. uel q̄ fuit sicut n̄ q̄d
t̄a flā. cotinet ī se ad q̄dēmē
ut q̄t̄a tecum q̄ libera ce. t̄ uo ce
Quid si dicit accipia te ī vīo
uel dabo t̄bi centū t̄ sc̄ta cūt̄
copula. mudo p̄fūc p̄ mudo. **Q**uod
p̄ wil. non credo nam ad illē q̄
se dicit h̄cāt̄ op̄one q̄ libere
se possit vīp̄l̄ fācēdū nō r̄olo
p̄sup̄one īducta cē aūle q̄t̄elli-
gat̄ īcēd̄ ab op̄one p̄ carle copula
Quid si dicit p̄mido q̄nū
q̄ d̄ficiāt̄ t̄li ī t̄ta nūa t̄ sc̄ta
ē t̄t̄li copula. **P**ro p̄ wil. nō d̄
p̄mido cē sp̄salia aut na-
tūonia nō solēant q̄t̄ p̄ p̄mis-
tōne. negabāt̄ n̄ si forte op̄at̄;
q̄ p̄ hoc ī t̄debat̄ sp̄salia q̄t̄
Quid si dicit ducā te p̄q̄
nd̄ t̄ sc̄ta ē t̄t̄li copula. **P**ro
p̄ wil. **C**redo p̄sumidū p̄ mēto
q̄ p̄ carle copula sub sc̄tan
vīo īmētiasse. dilacod q̄t̄
Quid si quie. q̄t̄at̄ cē alqua
sub q̄dicē de mudo an̄ cēt̄dū
q̄dicēs q̄t̄at̄ cē alia p̄misit. **P**ro

Si rimane ad statu et sisit consanguinea
pme ut est ipedimur. I pny q. v.
Mitemon q. quo ad debitum
consuale faciendum quicquid est quod
mimo mulier non habet patrem
sui corporis s. vir nec vir sui corporis
s. habet ut deo est mimo l. q. f. si
s. au statu reuca et debito qe
est debito quicquid est. **T**erps actis
prosperitate, au securitas salutem in
tibus quicquid sit pcam. **C**o p. q.
i m. di xpby. **S**ponsa ordens po-
sielle mimo q. siare admittit eum ex-
cusat a peccato nisi aqua fraudis sit
apparet expesse sicut multu discessit
adversus uel q. ad nobilitatem uel
q. ad fortunam uel q. alium signum
cuidens apparet et eadem modo itelli-
gedit q. excusat vir si p. hoc i te-
dit consuare mimo. **S**i p. ab illis
loco ubi est consueta q. plus adhibeat
impudicitia benditio si absq. disppe-
saone etate et p. iusta cu. hoc fac-
at mortale peccatum cu. sed impac-
no solent bendici ut i. impac q. n.
De m. debiti consuale hec est debito
consuale.

Mitemon. I pny q. acusat mimo. I
p. d. ipedimur q. i co. eul
fuit et p. quid que. q. p. libent
uel q. pnt mimo. I acusare. **V**o p.
libet quid omnes exona q. duisunt
aqui consanguinei et est i. p. s. q. sa-
ginei admittunt ad accusa. sicut pr.
me soror fr. partis amiculus ami-
ca matre et tota p. gemies p. p. p.
q. v. c. r. m. Cui m. est q. v. n. q. p.
sua genitrix sive laborat ex q.
ma. omni pnt vide. **C**onsanguineos
a defensionibz admittunt antiquores
et reatores viam quibus capiunt
nota est ut i. d. c. i. p. p. q. m.
Ita tam multa q. uxor p. p. mimo
acusare n. ella defendit. longa
teamor ex q. consang. et affin. n. d.
;

Cone q. q. ipse quicquid mimo?
tauit no. i. t. acusare mimo p.
Pro si q. bana uel denuncia
f. s. f. ipse erat ex diocesu uel
alias denuncia ad cu. no potuit
pueire puta si minia i. finitate
laborans no erat sane metu uel
ita puer. q. no potuit apprehendit
uel alia cu. legitima. ipedita erat
cu. occasio d. audiu. alioq. ad in-
conabile p. summa. q. denuncia
p. p. f. s. ipse exono i. diocesi
no ignorauit t. suspic. est re-
pellendu n. i. uant q. p. ca. adi. o.
que obiat et ab hoc ex malitia
no predit et si didicis ab illis q.
q. denunciatis tacuerunt admitt.
d. q. luci illi no cent admitt.
di qui fuerunt i. culpa ille no deb.
repelli ai non sit culpabil ex q.
mimo. acusa. pnt od i. tua. **C**qua-
lit d. s. exposito mimo p. p. i. v.
i. p. d. cu. ipse d. exposito q. no
sit i. p. i. quo exposito obligat
se ad talione s. d. denunciatio que
fit pp. p. i. quo i. n. male per-
manet. Et q. p. et s. s. p. p.
s. m. q. q. p. i. p. d. ex.
resti p. p. s. s. ex q. mimo. I
exusa. pnt a nobis. huius denun-
ciatio for. e. **E**t talis denuncia
vobis d. exposito q. mimo. I pe-
t. ha. scire non p. q. s. q. consanguinei
i. cali gradu assignando p. d. n. uel
si e. alba. cu. i. finitas et huius et
d. libellus et p. adiuse et s. i. et
q. p. t. quo s. p. p. d. ille mos
solito. Et no. q. t. h. t. cu. p. g. t.
q. u. a. t. h. t. no. q. responda p. c. u. d. i.
ad t. s. t. d. c. p. t. et d. f. d. f. s. u. a. m.
ex ut li. no. q. res. **C**um f. r. p. t.
S. c. t. a. n. t. et si s. i. f. t. acusat et
adulto ad t. s. t. s. p. p. c. et u. c. l.
u. o. n. q. t. p. t. c. t. e. c. et c. **C**um f. r. p. t.

Cui pnt et testes i ca mudi
mali ipso rau omes qui adni-
tid ad accusatoe et admittit ad
testificatoe de qd; denj e s qd
24. Et h pnt nre fuit vduci
testes i hoc cau ubi agit et fecit
mudi i s. bpx sit ibi qsdgnitas.
uel sile ipednici ut ex qui na-
tum acu pnt nobis tamen
vide si de ipo qdntu agit i bpx
mudi sit nt eos qdntu tpxsus.
peti sic repellendi ubi ille uel
illa cui filius uel filia quinta do
et superior i diuicio nobilitate
poter et honore qd putes bnd
filior uel filiar iaremnia ad
horem dilige ex de testi sup co
pet i cau pnt pnt et idem acu-
fator et testes d. vpx. qd vpx
ny fñuad et de penitela ex de testi
cogendis pnt id tpo i m. di
pli de ipednici multa qd es
qimpednici pnt et se.

Attimo octauo qd qdnto
maritio accusat qui de
adulterio et peti diuicio qd
qd pnt qd ad calen accusatoe
admittit ipso h rau h tam p
leges qd pnt canones quibz bone
fame admittat ad accusatoe
adulterij ad agit ad pena
legalem uel canonicam qd agit
ad tñori separatoe nullq admitti
n maritio et bpx Qualit
qui accusato fieri debet ipso
maritio nolens vpxe accusare
et adulterio ad pena legalem qd
ipse et ad pena talionis se ob-
ligare ut pnt age pnt peccatorem
Si pnt pnt age o. qd si
cora eccasato iudicat bpx accusae
ad tñori separatoe te scilicet die
et dare libellu accusatoe pnt
debz se ad pena talionis obligare
qui syp plaret qd obiret syp non
haberet qd edet qd separare ab

Exere Et pnt maritio age villa
rude pnt peccatore qd et si de crime
fiat accusato. no tñ e criminalis
h qd multa plaut hct oia pnt
exppse ex de pena tue **E**x
maritio possit exere dimittit pnt
adulterio ipso accusat pnt et dimittit
at pnt **D**enj dimisit exere ex
cepta ca fornicatio re et eod no
bpx cip qd tñl cau no ad pnt
via uidet? ppx qd si quis
exere et qd pnt pcept et vpxionia no
tñ intelligendum qd possit mbd alti
ppx qd mis canones qd nec eam
pnt dimittit i septe casib; ut h
qd pnt **E**t ista ca extindit ad forma-
tiois suppiciois qd qd suspicio e mhd
violentia. Et certa ubi gru et plu-
tio est qd fuit solus od soli nudi
ad nudi in eod letto aut sil infor-
mati leti et latib; ad hoc quidem
et huius electi libe bpx dimittit
ppx qd i. dicit Dns et ex de pnt
luis. Et extindit ad cau zodai-
tio. ut pnt id bpx pnt dimittit
bpx et qd ppx qd vñ omis tñ
et **V**ulterij qd intelligendum
fornicatio pntale ut si maritio
bpx iadit hct qd pnt
qd genitale et fuit quigz ad iiii
elutio i qd cau ab illo pnt sepa-
ri si alij nulle non licet pnt
vñ qd vñlata et de illa ex
et quisa quigz et ultimo. vñ
dimittit pnt si se corrigit velit ut
i c de illa. **B**tx si vñ polluat
dqua ex clausari pnt pnt
pnt cu dimittit **P**et h tñl cau
affitas no seqt tñ vñ que uel
magis violat vñdo i fad et magis
petiat Et lo vñde qd dimittit pnt
petiat na qstat i hoc cau qd sepa-
tio qd qmisi **D**ix ppx qd in
frutices **C**ruis si ab h